Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 371/08                             São Luís, 12 de agosto de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-335/2000,

R E S O L V E

Homologar a aprovação, na Avaliação de

Desempenho Funcional referente aos períodos de 01 de outubro de 2003 a 30
de setembro de 2004, de 01 de outubro de 2004 a 30 de setembro de 2005, de
01 de outubro de 2005 a 30 de setembro de 2006, e de 01 de outubro de 2006 a
30 de setembro de 2007, dos servidores abaixo relacionados, ocupantes do
cargo da carreira de Técnico Judiciário - Área Administrativa – Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, C-15, do Quadro Permanente deste Tribunal, nos
termos da Resolução Administrativa nº137/2003 do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região:

- ANA MARIA CORDEIRO MENDES
- CARLOS SIMEÃO SILVA SANTOS
- JOSÉ VALDIONOR COSTA DOS SANTOS
- JOSELIN FERREIRA DE SOUSA
- JOSINALDO AMORIM DIAS DE SOUSA
- MARIA LÍDIA BORGES DE SOUSA
- PEDRO SOUSA CARVALHO JÚNIOR

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO